重庆市江津区经济和信息化委员会
关于2025年度江津区级工业设计中心
拟认定名单的公示

根据《江津区级工业设计中心认定管理办法》（津经信委发〔2024〕41号）《重庆市江津区经济和信息化委员会关于开展2025年度江津区级工业设计中心申报和认定工作的通知》（津经信委〔2025〕9号）要求，经相关工作程序，拟认定重庆工程职业技术学院等4家企业技术中心为2025年度江津区级工业设计中心。现将名单予以公示，欢迎社会各界监督。公示期间，如有异议，请实名来电或来访反映。
公示时间：2025年10月20日-25日
业务科室联系电话：023-47525490
监督电话：023-47531780
接访地点：重庆市江津区鼎山大道605号

附件：2025年度江津区级工业设计中心拟认定名单

重庆市江津区经济和信息化委员会
2025年10月20日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

附件

2025年度江津区级工业中心拟认定名单

	序号
	企业名称
	备注

	1
	重庆工程职业技术学院

	2
	重庆江电电力设备有限公司

	3
	重庆龙煜精密铜管有限公司

	4
	重庆智展齿轮传动有限公司